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Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

Bl

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

61 Teilnehmer/innen

Herbst-MS (Nr. 730616)

10. September - 18. September 2016

Restaurant Alpenblick, Ernen

Rangliste

Bleiker Ruedi, Schlieren
Imboden Roland, Tasch
Muhlemann Arthur, Sirnach
Bohi Erwin, Oberwangen
Palleria Armando, Littau
Staller Josef, Horgen
Imfeld Margrit, Brig-Glis
Lauber Robi, Tasch

28 Auszeichnungen

1704
1652

835
808
844
461
552
572

8 Teilnehmer
3 Teilnehmer
8 Teilnehmer
15 Teilnehmer
13 Teilnehmer
7 Teilnehmer
2 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich flr die Teilnahme an

unserer Meisterschaft.

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi, Schlieren
2 . Immoos Belinda, Arth
3. Imfeld Peter, Morel
4 . Steffen Silvia, Ziurich
ohne Auszeichnung
5. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
6 . Miuhlemann Daniel, Ulmiz
7 . Imboden Manfred, Ernen
8 . Fuhrer Pascal, Naters

Kategorie A2

1. Imboden Roland, Tasch
2 . Clausen Leo, Ernen

ohne Auszeichnung
3 . Friedli Hanspeter, Emmen

Kategorie B1

1. Mihlemann Arthur, Sirnach

2 . Imhof Georges, Visp

3. Scheuber Peter, Lichtensteig

4 . Gisler Karl, Niederurnen
ohne Auszeichnung

5. Imwinkelried Urs, Naters

6 . Theus Hans, Felsberg

7 . Ramseyer Alwin, Spiegel

8 . Zmilacher Rudolf, Ernen

Kategorie B2

1. Bohi Erwin, Oberwangen
. Tschanz Bruno, Ostermundigen
. Rufer Myrtha, Bonaduz
. Schwager Gerhard, Sirnach
. Husmann Anton, Attinghausen
6 . Goetze Klaus, St.Niklaus
ohne Auszeichnung
7 . Roner Hans, Altdorf
8 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
9. Mooser German, Tasch
10 . Schaller Gabriel, Courtételle
11 . Imfeld Konrad, Morel
12 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
13 . Weingartner Helena, Rothenburg
14 . Schaller Vincent, Courtételle
15 . Schuoler Christian, Disentis

a b~ WD

SSKVMS Vers. 3.3

8 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhsli
KK Linde

KK Blonde 25

KK Meierisli

KK Alpenrosli
KK Spiga

KK Edelweiss
KK Aletsch

3 Teilnehmer/innen

KK Wiesengrund
KK Edelweiss

KK Schurter

8 Teilnehmer/innen

KK Spiga

KK Aletsch
KK Lindenzani
KK Winkelried

KK Aletsch
KK Alt Brugg
KK Spiga

KK Edelweiss

15 Teilnehmer/innen

KK Lindenzani
KK Delphin 2000
KK Viamala

KK Lindenzani

KK Blonde 25

KK Uristier

KK Wiesengrund
KK Les Amis A
KK Blonde 25

KK Les Amis A
KK Greina

Lizenz
4 Auszeichnungen

98008
81006
73037
82077

45008
15023
73148
73060

2 Auszeichnungen

73033
73034

38377

4 Auszeichnungen

15007
73040
61095
38362

73041
32177
10278
73110

6 Auszeichnungen

67023
10325
32024
67157
71080
73030

71100
71030
73059
36013
73153
73057
38331
36121
32158

Holz TW
1704 56
1703 54
1688 62
1668 50
1667 47
1652 48
1645 39
1616 36
1652 41
1564 31
1543 32

835 33

825 21

816 23

813 28

811 19

799 16

797 12

778 11

808 18

801 21

790 21

787 16

781 21

768 18

760 21

751 11

749 9

748 10

726 7

720 11

702 6

690 2

568 7
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Kategorie B3

1.

a b~ WD

6.

Palleria Armando, Littau

. Stribi Dieter, Chur

. Wenger Patricia, Miintschemier
. Arnold Werner, Birglen

. Buhler Hanspeter, Glattbrugg

Wenger Heribert, Miintschemier

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Kategorie Altersklasse

1.
2.
3.

Tschanz Elsy, Ostermundigen
Kern Lukas, Naters

Bar René, Obfelden

Knust Simone, Kreuzlingen
Rohrer Jacqueline, Luzern
Sekinger Beat, Fahrweid
Struchen Theres, Regensdorf

Staller Josef, Horgen
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Grindler Paul, Sirnach

ohne Auszeichnung

4.

5.
6.
7.

Kategorie Gaste Damen

1.

Castelberg Hiazinta, Rabius
Breitenmoser Jrene, Bazenheid
Hofer Peter, Spreitenbach
Loretz Rudolf, Seedorf

Imfeld Margrit, Brig-Glis

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie Géaste Herren

1.
2.

Ramseyer Silvia, Spiegel

Lauber Robi, Tasch
Lortscher Andreas, Ittigen

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Julier Herbert, Mihlebach
Minger Paul, Ernen
Huber Hans, Ernen

SSKVMS Vers. 3.3

13 Teilnehmer/innen

KK Specht
KK Grischa

KK Meierisli

KK Delphin 2000
KK Aletsch
KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Schwyzerhsli

7 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Lindenzani

KK Greina

KK Lindenzani
KK Drauf/Topego
KK Uristier

2 Teilnehmer/innen

5 Teilnehmer/innen

Lizenz

6 Auszeichnungen

38222
32243
25223
71133
86123
25270

10324
73154
90046
73071
38417
89040
89067

3 Auszeichnungen

81139
67001
67065

32038
67044
01095
71090

1 Auszeichnungen

00004

00009

2 Auszeichnungen

00011
00034

00025
00075
00028

00
00
21

10
16
00
00

Holz TW
844 28
777 10
774 13
746 16
731 11
730 13
725 11
701 7
697 3
681 6
679 11
667 2
639 4
461 8
453 15
450 16
439 12
437 15
436 13
427 8
552 17
523 4
572 13
520 8
498 9
487 10
455 10
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