



Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730616)

10. September - 18. September 2016

Restaurant Alpenblick, Ernen

Rangliste

61 Teilnehmer/innen 28 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Bleiker Ruedi, Schlieren	1704	8 Teilnehmer
Kat. A2	Imboden Roland, Täsch	1652	3 Teilnehmer
Kat. B1	Mühlemann Arthur, Sirnach	835	8 Teilnehmer
Kat. B2	Böhi Erwin, Oberwangen	808	15 Teilnehmer
Kat. B3	Palleria Armando, Littau	844	13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Staller Josef, Horgen	461	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imfeld Margrit, Brig-Glis	552	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Lauber Robi, Täsch	572	5 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team bedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1		8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Bleiker Ruedi, Schlieren		KK Schwyzerhäusli	98008	1704	56
2 . Immoos Belinda, Arth		KK Linde	81006	1703	54
3 . Imfeld Peter, Mörel		KK Blonde 25	73037	1688	62
4 . Steffen Silvia, Zürich		KK Meierisli	82077	1668	50
ohne Auszeichnung					
5 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf		KK Alpenrösli	45008	1667	47
6 . Mühlemann Daniel, Ulmiz		KK Spiga	15023	1652	48
7 . Imboden Manfred, Ernen		KK Edelweiss	73148	1645	39
8 . Fuhrer Pascal, Naters		KK Aletsch	73060	1616	36
Kategorie A2		3 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Imboden Roland, Täsch		KK Wiesengrund	73033	1652	41
2 . Clausen Leo, Ernen		KK Edelweiss	73034	1564	31
ohne Auszeichnung					
3 . Friedli Hanspeter, Emmen		KK Schurter	38377	1543	32
Kategorie B1		8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Mühlemann Arthur, Sirnach		KK Spiga	15007	835	33
2 . Imhof Georges, Visp		KK Aletsch	73040	825	21
3 . Scheuber Peter, Lichtensteig		KK Lindenzäni	61095	816	23
4 . Gisler Karl, Niederurnen		KK Winkelried	38362	813	28
ohne Auszeichnung					
5 . Imwinkelried Urs, Naters		KK Aletsch	73041	811	19
6 . Theus Hans, Felsberg		KK Alt Brugg	32177	799	16
7 . Ramseyer Alwin, Spiegel		KK Spiga	10278	797	12
8 . Zmilacher Rudolf, Ernen		KK Edelweiss	73110	778	11
Kategorie B2		15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1 . Böhi Erwin, Oberwangen		KK Lindenzäni	67023	808	18
2 . Tschanz Bruno, Ostermundigen		KK Delphin 2000	10325	801	21
3 . Rufer Myrtha, Bonaduz		KK Viamala	32024	790	21
4 . Schwager Gerhard, Sirnach		KK Lindenzäni	67157	787	16
5 . Husmann Anton, Attinghausen			71080	781	21
6 . Goetze Klaus, St.Niklaus		KK Blonde 25	73030	768	18
ohne Auszeichnung					
7 . Roner Hans, Altdorf			71100	760	21
8 . Casagrande Ferdy, Erstfeld		KK Uristier	71030	751	11
9 . Mooser German, Täsch		KK Wiesengrund	73059	749	9
10 . Schaller Gabriel, Courtételle		KK Les Amis A	36013	748	10
11 . Imfeld Konrad, Mörel		KK Blonde 25	73153	726	7
12 . Knust Hans-Peter, Kreuzlingen			73057	720	11
13 . Weingartner Helena, Rothenburg			38331	702	6
14 . Schaller Vincent, Courtételle		KK Les Amis A	36121	690	2
15 . Schuoler Christian, Disentis		KK Greina	32158	568	7

Kategorie B3	13 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz		TW
			6 Auszeichnungen		
1 . Palleria Armando, Littau	KK Specht	38222	844	28	
2 . Strübi Dieter, Chur	KK Grischa	32243	777	10	
3 . Wenger Patricia, Müntschemier		25223	774	13	
4 . Arnold Werner, Bürglen		71133	746	16	
5 . Bühler Hanspeter, Glattbrugg	KK Meierisli	86123	731	11	
6 . Wenger Heribert, Müntschemier		25270	730	13	
ohne Auszeichnung					
7 . Tschanz Elsy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	725	11	
8 . Kern Lukas, Naters	KK Aletsch	73154	701	7	
9 . Bär René, Obfelden	KK Hirsch	90046	697	3	
10 . Knust Simone, Kreuzlingen		73071	681	6	
11 . Rohrer Jacqueline, Luzern		38417	679	11	
12 . Sekinger Beat, Fahrweid	KK Schwyzerhüsli	89040	667	2	
13 . Struchen Theres, Regensdorf	KK Schwyzerhüsli	89067	639	4	
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139 00	461	8	
2 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau	KK Lindenzäni	67001 00	453	15	
3 . Gründler Paul, Sirmach		67065 21	450	16	
ohne Auszeichnung					
4 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038 10	439	12	
5 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044 16	437	15	
6 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095 00	436	13	
7 . Loretz Rudolf, Seedorf	KK Uristier	71090 00	427	8	
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Margrit, Brig-Glis		00004	552	17	
ohne Auszeichnung					
2 . Ramseyer Silvia, Spiegel		00009	523	4	
Kategorie Gäste Herren	5 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Lauber Robi, Täsch		00011	572	13	
2 . Lörtscher Andreas, Ittigen		00034	520	8	
ohne Auszeichnung					
3 . Julier Herbert, Mühlbach		00025	498	9	
4 . Münger Paul, Ernen		00075	487	10	
5 . Huber Hans, Ernen		00028	455	10	